

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Комбинат строительных конструкций «Ржевский»

Таблица 1

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|-------------------------------------|---|--|---|---|---------|-----|-----|-----|-----|---------|
| | | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | | | |
| | | | | класс 1 | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | класс 4 |
| 1 | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | Рабочие места (ед.) | 69 | 69 | 0 | 17 | 52 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 69 | 69 | 0 | 17 | 52 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | из них женщин | 8 | 8 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|-------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|-----|
| | | Химический | Биологический | аэроэкологический | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Рядовый дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 3 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Цех №1. Объединенный цех железобетонных изделий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 80 | Оператор линии безопалубочного формования | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81 | Оператор линии безопалубочного формования | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82 | Оператор линии безопалубочного формования | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83 | Оператор линии безопалубочного формования | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84 | Оператор линии безопалубочного формования | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|--------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--|--|--|--|
| ного формирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Цех №8. Отдел маркетинга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Директор по маркетингу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 3 | Старший менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 4 | Менеджер по продажам и рекламе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 5 | Менеджер по продажам-маркетолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 6 | Заведующий складом готовой продукции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 7 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 8А | Машинист крана | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 9А (8А) | Машинист крана | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 10А | Стропальщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 11А (10А) | Стропальщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 12А (10А) | Стропальщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| Цех №5. Транспортный цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 14 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 15 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 16 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 17 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 145 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 146 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 147 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 21 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 148 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 22 | Водитель цистерны | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 24 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 74 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 64 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 66 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 67 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 68 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 70 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 149 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 32 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 150 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 151 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 152 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 153 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 154 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 155 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |
| 156 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 27 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157 | Водитель автомобиля | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Машинист автомобильного крана | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Машинист экскаватора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Машинист экскаватора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Машинист экскаватора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Машинист экскаватора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Машинист бульдозера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Машинист бульдозера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Машинист бульдозера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Машинист бульдозера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Машинист бульдозера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Тракторист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Водитель погрузчика | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Водитель погрузчика | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Водитель погрузчика | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159 | Машинист тепловоза | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 62 | Монтер пути | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59 | Слесарь по ремонту узлов и агрегатов автомашин и землеройной техники | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Электрогазосварщик ручной сварки | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет |
| 57 | Слесарь по ремонту электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Техник | н | е | т | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Фельдшер | н | е | т | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Начальник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Заместитель начальника | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79 | Механик по землеройной технике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 12.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор



Фаер Андрей Витальевич

15.09.21

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|--|---|-------------------------------|-----------------|
| Начальник ООТ |  | Левыкина Елена Дмитриевна | <u>15.07.21</u> |
| (должность) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |
| Начальник КЮС |  | Белова Светлана Александровна | <u>15.07.21</u> |
| (должность) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |
| Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: | | | |
| 5161 |  | Малкин Сергей Николаевич | 12.07.2021 |
| (№ в реестре экспертов) | (подпись) | (Ф.И.О.) | (дата) |